Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Ленинградской области

«Приозерский политехнический колледж»

Приказ

30.12.2020 г. № 24

«Об утверждении и введении в действие

Правил об оказании платных

образовательных услуг»

На основании Протокола заседания Совета руководства от 25 декабря 2020
года№ 38:

1. Утвердить и ввести в действие Правила об оказании платных
образовательных услуг «ГАПОУ ЛО «Приозерский политехнический
колледж» с 01 января 2021 года;

2. Утвержденные Правила об оказании платных образовательных услуг
разместить на сайте ГАПОУ JIO «Приозерский политехнический
колледж» в сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГАПОУ ЛО

«Приозерский

политехнический колледж» Н. И. Иванова